



**Do Zainteresowanych**

Wrocław, dn. 10.01.2022 r.

WZP-DZ.271.2.64.2021  
ZP/TP/67/8/49/2021/WWE

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Wykonanie audytów energetycznych na potrzeby realizacji inwestycji  
polegającej na zainstalowaniu OZE wraz z systemem zarządzania i  
sterowania energią na 22 obiektach użyteczności publicznej będących  
własnością Gminy Wrocław”, znak postępowania: ZP/TP/67/2021/WWE.**

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając w trybie art. 286 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje:

**Pytanie nr 12**

W nawiązaniu do III opisu przedmiotu zamówienia punkt 2.2. ("Określenie czy stan budynku i rodzaj pokrycia dachowego spełnia warunki posadowienia instalacji fotowoltaicznej oraz określenie maksymalnej powierzchni możliwej do zagospodarowania w tym celu, (w tym: sporządzenie wykazu zaleceń dla wykonania niezbędnych prac przed wykonaniem instalacji fotowoltaicznej dla konkretnego obiektu mając na uwadze jak najmniejszą ingerencję w konstrukcję obiektu (budynku).") proszę o informacje, czy wymagacie Państwo również analizy nośności dachu?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga analizy nośności bez analizy statyki.

**Pytanie nr 13**

Czy w ramach Pełnego audytu elektroenergetycznego wymagać będziecie Państwo przeprowadzenia pomiarów elektrycznych (zużycia energii) w poszczególnych budynkach?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga dokonania analizy zużycia energii na podstawie faktur.

Sprawę prowadzi:  
Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66  
Sporządził:  
Anna Grzegorzek – tel. 071/777-92-66

Do wiadomości:  
aa